

工程量清单汇总表

合 同 段：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

序 号	章 次	科 目 名 称	金额(元)
1	100	清单 第100章 总则	17404
2	200	清单 第200章 路基	209468
3	300	清单 第300章 路面	550004
4	400	清单 第400章 桥梁、涵洞	6824
5	600	清单 第600章 交通安全设施及预埋管线	149697
6	第100章至700章清单合计		933397
7	已包含在清单合计中的专项暂定金额小计		
8	清单合计减去专项暂定金额(即6-7)=8		933397
9	计日工合计		
10	不可预见费		
11	投标价 (6+9+10)=11		933397

工程量清单表

标段：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

货币单位：人民币 元

清单 第200章 路基

[illegible]

清单 第 200 章合计 人民币 209468

表A.0.2-5 总 预 算 表

建设工程名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编 制 范 围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

第 1 页

共 2 页

01 表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额(元)	技术经济指标	各项费用比例 (%)	备 注
	第100章至700章清单			933397		100.00	
	清单 第100章 总则			17404		1.86	
101	通则			3664		0.39	
101-1	工程保险			3664		0.39	
-a	建筑工程一切险	总额	1.000	2748	2748.00	0.29	915993*0.3%
-b	第三者责任险	总额	1.000	916	916.00	0.10	915993*0.1%
102	工程管理			13740		1.47	
102-2	安全生产费	总额	1.000	13740	13740.00	1.47	915993*1.5%
	清单 第200章 路基			209468		22.44	
203	挖方路基			44153		4.73	
203-1	路基挖方			44153		4.73	
-a	挖土石方	m3	2403.550	44153	18.37	4.73	
207	排水工程			105917		11.35	
207-1	边沟			105917		11.35	
-a	浆砌片石边沟			105917		11.35	
-2	M7.5浆砌片石边沟	m	944.000	105917	112.20	11.35	
209	挡土墙			59398		6.36	
209-1	砌体挡土墙			59398		6.36	
-b	浆砌片石			59398		6.36	
-2	M7.5浆砌片石	m3	180.000	59398	329.99	6.36	
	清单 第300章 路面			550004		58.92	
312	水泥混凝土面板			550004		58.92	
312-1	普通水泥混凝土面板			550004		58.92	
-a	C25混凝土路面 厚200mm	m3	1194.000	550004	460.64	58.92	

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编 制 范 围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

第 1 页 共 3 页

02 表

代号	规 格 名 称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					清单 第200章 路基	清单 第300章 路面	清单 第400章 桥梁、涵洞	清单 第600章 交通安全设施 及预埋管线				%	数量
1001001	人工	工日	101.00	1497.238	413.566	1039.974	6.840	36.858					
1051001	机械工	工日	101.00	137.490	44.537	84.678	1.200	7.075					
2001001	HPB300钢筋	t	3261.00	0.061		0.024		0.037					
2001019	钢丝绳	t	2959.00	0.111				0.111					
2001021	8~12号铁丝	kg	4.36	48.600	48.600								
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79	0.184				0.184					
2003004	型钢	t	3286.00	0.323		0.322							
2003005	钢板	t	3547.01	0.167				0.167					
2003015	钢管立柱	t	5192.00	6.805				6.805					
2003017	波形钢板	t	5205.00	13.991				13.991					
2003026	组合钢模板	t	5091.00	0.001				0.001					
2009003	空心钢钎	kg	6.84	0.593	0.593								
2009004	Φ50mm以内合金钻头	个	31.88	0.903	0.903								
2009011	电焊条	kg	5.73	32.138				32.138					
2009013	螺栓	kg	7.35	741.082				741.082					
2009028	铁件	kg	4.53	0.380				0.380					
2009029	镀锌铁件	kg	5.73	29.353				29.353					
2009030	铁钉	kg	4.70	1.800	1.800								
2009039	破碎锤钢钎	根	2222.22	1.058	1.058								
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.591		0.591							
3003002	汽油	kg	8.82	79.077				79.071					
3003003	柴油	kg	7.39	2985.104	1685.200	1287.018	11.718	1.189					

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

第 2 页 共 3 页

02 表

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计						辅助 生产	场外运输损耗	
					清单 第200章 路基	清单 第300章 路面	清单 第400章 桥梁、涵洞	清单 第600章 交通安全设施 及预埋管线				%	数量
3005001	煤	t	561.95	0.120		0.119						1.00	0.001
3005002	电	kW·h	0.85	2728.218	155.543	2234.203	23.123	315.317					
3005004	水	m3	3.50	1049.094	867.984	173.130	6.600	1.380					
4003001	原木	m3	1283.19	0.540	0.540								
4003002	锯材	m3	1540.00	0.778	0.360	0.418							
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)	m	6.41	32.400	32.400								
5005002	硝铵炸药	kg	11.97	6.755	6.755								
5005008	非电毫秒雷管	个	3.16	8.643	8.643								
5005009	导爆索	m	2.05	3.904	3.904								
5501003	黏土	m3	11.65	3.337	3.240							3.00	0.097
5503005	中(粗)砂	m3	90.49	816.183	232.728	560.225	2.760	0.564				2.50	19.907
5505005	片石	m3	57.36	554.392	554.392								
5505013	碎石(4cm)	m3	65.46	1026.077		1010.840	4.104	0.974				1.00	10.159
5505015	碎石(8cm)	m3	65.46	2.000	1.980							1.00	0.020
5509001	32.5级水泥	t	330.00	525.669	59.541	459.141	1.388	0.393				1.00	5.205
5511005	Φ300mm以内混凝土排水管	m	50.00	60.600			60.600						
6007002	铝合金标志	t	16666.67	0.007				0.007					
6007004	反光膜	m2	170.94	0.963				0.963					
7801001	其他材料费	元	1.00	4528.798	2833.997	1582.050	49.980	62.771					
7901001	设备摊销费	元	1.00	2300.630	2300.630								
8001002	75kW以内履带式推土机	台班	870.90	0.346	0.346								
8001023	10m3内拖式铲运机(含头)	台班	1317.30	2.927	2.927								

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

项目名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

第 3 页 共 3 页

02 表

[illegible]

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

项目名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

第 1 页

共 3 页

03 表

[illegible]

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

项目名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

第 2 页

共 3 页

03 表

[illegible]

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

项目名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

第 3 页

共 3 页

03 表

[illegible]

表A. 0. 2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设工程名称：南川区兴隆镇2024年四好农村公路建设工程

编 制 范 围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价(元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.00		25	水	m3	3005004	3.50	
2	机械工	工日	1051001	101.00		26	原木	m3	4003001	1283.19	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3261.00		27	锯材	m3	4003002	1540.00	
4	钢丝绳	t	2001019	2959.00		28	PVC塑料管(Φ50mm)	m	5001013	6.41	
5	8~12号铁丝	kg	2001021	4.36		29	硝铵炸药	kg	5005002	11.97	
6	20~22号铁丝	kg	2001022	4.79		30	非电毫秒雷管	个	5005008	3.16	
7	型钢	t	2003004	3286.00		31	导爆索	m	5005009	2.05	
8	钢板	t	2003005	3547.01		32	黏土	m3	5501003	11.65	
9	钢管立柱	t	2003015	5192.00		33	中(粗)砂	m3	5503005	90.49	
10	波形钢板	t	2003017	5205.00		34	片石	m3	5505005	57.36	
11	组合钢模板	t	2003026	5091.00		35	碎石(4cm)	m3	5505013	65.46	
12	空心钢钎	kg	2009003	6.84		36	碎石(8cm)	m3	5505015	65.46	
13	Φ50mm以内合金钻头	个	2009004	31.88		37	32.5级水泥	t	5509001	330.00	
14	电焊条	kg	2009011	5.73		38	Φ300mm以内混凝土排水管	m	5511005	50.00	
15	螺栓	kg	2009013	7.35		39	铝合金标志	t	6007002	16666.67	
16	铁件	kg	2009028	4.53		40	反光膜	m2	6007004	170.94	
17	镀锌铁件	kg	2009029	5.73		41	其他材料费	元	7801001	1.00	
18	铁钉	kg	2009030	4.70		42	设备摊销费	元	7901001	1.00	
19	破碎锤钢钎	根	2009039	2222.22		43	75kW以内履带式推土机	台班	8001002	870.90	
20	石油沥青	t	3001001	4529.91		44	10m3内拖式铲运机(含头)	台班	8001023	1317.30	
21	汽油	kg	3003002	8.82		45	2.0m3以内履带式液压单斗挖掘机	台班	8001030	1486.07	
22	柴油	kg	3003003	7.39		46	1.0m3以内履带式机械单斗挖掘机	台班	8001035	1038.40	
23	煤	t	3005001	561.95		47	1.0m3以内轮胎式装载机	台班	8001045	579.46	
24	电	kW·h	3005002	0.85		48	混凝土电动真空吸水机组	台班	8003079	136.66	

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号：203-1-a 工程名称:挖土石方 单位:m3 数量:2403.55 单价:18.37 第 1 页 共 16 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			挖掘机动装土、石方			铲运机铲运土方			挖掘机带破碎锤破碎石方			合计		
	工 程 细 目			2. 0m3以内挖掘机挖装普通土			10m3以内拖式铲运机铲普通土100m			挖掘机带破碎头破碎软石					
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			100m3天然密实方					
	工 程 数 量			1.442			1.442			9.614					
	定 额 表 号			1~1~9~8			1~1~13~6			1~1~17~1					
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.00	3.100	4.470	451	2.600	3.749	379	2.900	27.881	2816	36.100	3646
2009039	破碎锤钢钎		根	2222.22							0.110	1.058	2350	1.058	2350
7801001	其他材料费		元	1.00							280.900	2700.573	2701	2700.573	2701
7901001	设备摊销费		元	1.00							239.300	2300.630	2301	2300.630	2301
8001002	75kW以内履带式推土机		台班	870.90				0.240	0.346	301				0.346	301
8001023	10m3内拖式铲运机(含头)		台班	1317.30				2.030	2.927	3856				2.927	3856
8001030	2. 0m3以内履带式液压单斗挖掘机		台班	1486.07	1.300	1.875	2786				1.110	10.672	15859	12.547	18644
9999001	基价		元	1.00	2281.000	3289.202	3289	3192.000	4602.864	4603	2739.000	26332.746	26333	34224.812	34225
	直接费		元				3237			4536			26026		33799
	措 施 费	I	元		3289	0.924%	30	4602	0.924%	43	18983	0.843%	160		233
		II	元		3289	0.521%	17	4602	0.521%	24	26334	0.470%	124		165
	企业管理费		元		3289	3.332%	110	4602	3.332%	153	26334	3.363%	886		1149
	规费		元		831	36.600%	304	1041	36.600%	381	4973	36.600%	1820		2505
	利润		元		3450	7.42%	256	4825	7.42%	358	27507	7.42%	2041		2655
	税金		元		3956	9%	356	5500	9%	495	31056	9%	2795		3646
	金额合计		元				4310			5990			33852		44152

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号：207-1-a-2 工程名称:M7.5浆砌片石边沟 单位:m 数量:944 单价:112.2 第 2 页 共 16 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			石砌边沟、排水沟、截水沟、急流槽			水泥砂浆勾缝及抹面			合计					
	工 程 细 目			浆砌片石边沟、排水沟			水泥砂浆抹面2cm厚								
	定 额 单 位			10m3实体			100m2								
	工 程 数 量			30.208			13.216								
	定 额 表 号			1~3~3~1			4~11~6~17								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.00	6.600	199.373	20137	2.900	38.326	3871				237.699	24008
3005004	水		m3	3.50	18.000	543.744	1903	15.000	198.240	694				741.984	2597
5503005	中(粗)砂		m3	90.49	4.170	125.967	11399	2.780	36.740	3325				162.707	14723
5505005	片石		m3	57.36	11.500	347.392	19926							347.392	19926
5509001	32.5级水泥		t	330.00	1.037	31.326	10337	0.837	11.062	3650				42.388	13988
7801001	其他材料费		元	1.00	2.300	69.478	69							69.478	69
8001045	1.0m3以内轮胎式装载机		台班	579.46	0.080	2.417	1400							2.417	1400
8005010	400L以内灰浆搅拌机		台班	132.51	0.150	4.531	600							4.531	600
9999001	基价		元	1.00	2229.000	67333.632	67334	849.000	11220.384	11220				78554.016	78554
	直接费		元				65773			11540					77313
	措 施 费	I	元		23228	0.753%	175	4073	0.753%	31					206
		II	元		67346	1.201%	809	11226	1.201%	135					944
	企业管理费		元		67346	4.441%	2991	11226	4.441%	499					3490
	规费		元		20839	36.600%	7627	3872	36.600%	1417					9044
	利润		元		71321	7.42%	5292	11887	7.42%	882					6174
	税金		元		82667	9%	7440	14500	9%	1305					8745
	金额合计		元				90107			15809					105916

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号：209-1-b-2 工程名称:M7.5浆砌片石 单位:m3 数量:180 单价:329.99 第 3 页 共 16 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			石砌挡土墙			机械挖基坑土、石方			机械挖基坑土、石方			自卸汽车运土、石方		
	工 程 细 目			浆砌片石挡土墙墙身			1.0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			机械挖基坑≤1500m3石方			10t以内自卸汽车运土1km		
	定 额 单 位			10m3 实体			1000m3			1000m3			1000m3天然密实方		
	工 程 数 量			18.000			0.065			0.043			0.065		
	定 额 表 号			1~4~16~7			4~1~3~3			4~1~3~5			1~1~11~5		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	6.800	122.400	12362	110.200	7.163	723	237.300	10.204	1031			
2001021	8~12号铁丝	kg	4.36	2.700	48.600	212									
2009003	空心钢钎	kg	6.84							13.800	0.593	4			
2009004	Φ50mm以内合金钻头	个	31.88							21.000	0.903	29			
2009030	铁钉	kg	4.70	0.100	1.800	8									
3005004	水	m3	3.50	7.000	126.000	441									
4003001	原木	m3	1283.19	0.030	0.540	693									
4003002	锯材	m3	1540.00	0.020	0.360	554									
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)	m	6.41	1.800	32.400	208									
5005002	硝铵炸药	kg	11.97							157.100	6.755	81			
5005008	非电毫秒雷管	个	3.16							201.000	8.643	27			
5005009	导爆索	m	2.05							90.800	3.904	8			
5501003	黏土	m3	11.65	0.180	3.240	38									
5503005	中(粗)砂	m3	90.49	3.890	70.020	6336									
5505005	片石	m3	57.36	11.500	207.000	11874									
5505015	碎石(8cm)	m3	65.46	0.110	1.980	130									
5509001	32.5级水泥	t	330.00	0.953	17.154	5661									
7801001	其他材料费	元	1.00	3.500	63.000	63				22.000	0.946	1			
8001035	1.0m3以内履带式机械单头挖掘机	台班	1038.40				2.660	0.173	180	3.460	0.149	154			

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号：209-1-b-2 工程名称:M7.5浆砌片石 单位:m3 数量:180 单价:329.99 第 4 页 共 16 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			石砌挡土墙			机械挖基坑土、石方			机械挖基坑土、石方			自卸汽车运土、石方			
	工 程 细 目			浆砌片石挡土墙墙身			1. 0m3以内挖掘机挖基坑≤1500m3土方			机械挖基坑≤1500m3石方			10t以内自卸汽车运土1km			
	定 额 单 位			10m3 实体			1000m3			1000m3			1000m3天然密实方			
	工 程 数 量			18.000			0.065			0.043			0.065			
	定 额 表 号			1~4~16~7			4~1~3~3			4~1~3~5			1~1~11~5			
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	
8001045	1. 0m3以内轮胎式装载机	台班	579.46	0.100	1.800	1043										
8005010	400L以内灰浆搅拌机	台班	132.51	0.150	2.700	358										
8007015	10t以内自卸汽车	台班	754.14										6.820	0.443	334	
8017049	9m3/min内机动空压机	台班	716.08							7.000	0.301	216				
8099001	小型机具使用费	元	1.00							340.200	14.629	15				
9999001	基价	元	1.00	2287.000	41166.000	41166	14511.000	943.215	943	37722.000	1622.046	1622	5178.000	336.570	337	
	直接费	元				39980			903			1566			334	
	措 施 费	I	元		14434	0.753%	109	943	0.924%	9	1472	0.843%	12	337	0.938%	3
		II	元		41164	1.201%	494	943	0.521%	5	1622	0.470%	8	337	0.154%	1
	企业管理费	元		41164	4.441%	1828	943	3.332%	31	1622	3.363%	55	337	1.888%	6	
	规费	元		12817	36.600%	4691	757	36.600%	277	1060	36.600%	388	44	36.600%	16	
	利润	元		43598	7.42%	3235	984	7.42%	73	1698	7.42%	126	350	7.42%	26	
	税金	元		50333	9%	4530	1300	9%	117	2156	9%	194	389	9%	35	
	金额合计	元				54867			1415			2349			421	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 209-1-b-2

工程名称:M7.5浆砌片石

单位: m³

数量:180

单价:329.99

第 5 页

共 16 页

21-2 表

[illegible]

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号：209-1-b-2 工程名称:M7.5浆砌片石 单位:m3 数量:180 单价:329.99 第 6 页 共 16 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			自卸汽车运土、石方									合计	
	工 程 细 目			10t以内自卸汽车运石1km										
	定 额 单 位			1000m3天然密实方										
	工 程 数 量			0.043										
	定 额 表 号			1~1~11~19										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8001045	1.0m3以内轮胎式装载机	台班	579.46										1.800	1043
8005010	400L以内灰浆搅拌机	台班	132.51										2.700	358
8007015	10t以内自卸汽车	台班	754.14	8.450	0.363	274							0.806	608
8017049	9m3/min内机动空压机	台班	716.08										0.301	216
8099001	小型机具使用费	元	1.00										14.629	15
9999001	基价	元	1.00	6415.000	275.845	276							44343.676	44344
	直接费	元				274								43057
	措 施 费	I	元	276	0.938%	3								136
		II	元	276	0.154%									508
	企业管理费	元		276	1.888%	5								1925
	规费	元		38	36.600%	14								5386
	利润	元		283	7.42%	21								3481
	税金	元		322	9%	29								4905
	金额合计	元				346								59398

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

21-2 表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 312-1-a

工程名称:C25混凝土路面 厚200mm

单位:m3

数量:1194

单价:460.64

第 8 页

共 16 页

21-2 表

代号	工 程 项 目			I. 普通混凝土			自卸汽车运输水泥混凝土						合计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm			10t以内自卸汽车运输水泥混凝土4km							
	定 额 单 位			1000m2路面			1000m3路面实体							
	工 程 数 量			5.970			1.194							
	定 额 表 号			2~2~17~1			2~2~19~5 改							
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			399482			12732					412214
	措 施 费	I	元		130235	1.031%	1343	12818	0.938%	120				1463
		II	元		414443	0.818%	3390	12818	0.154%	20				3410
	企业管理费		元		414443	3.056%	12665	12818	1.888%	242				12907
	规费		元		111885	36.600%	40950	1705	36.600%	624				41574
	利润		元		431846	7.42%	32043	13194	7.42%	979				33022
	税金		元		489878	9%	44089	14722	9%	1325				45414
	金额合计		元			533962			16042					550004

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 419-1-a

工程名称: $\phi 0.3\text{m}$

单位: m

数量:60

单价:113.73

第 9 页

共 16 页

21-2 表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 419-1-a

工程名称: $\phi 0.3\text{m}$

单位:m

数量:60

单价:113.73

第 10 页

共 16 页

21-2 表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 602-3-a

工程名称:路侧波形梁钢护栏

单位: m

数量:900

单价:164.49

第 11 页

共 16 页

21-2 表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 602-3-a

工程名称:路侧波形梁钢护栏

单位:m

数量:900

单价:164.49

第 12 页

共 16 页

21-2 表

[illegible]

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号：604-1 工程名称:单柱式交通标志 单位:个 数量:5 单价:331.2 第 13 页 共 16 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌		
	工 程 细 目			金属标志牌基础混凝土			金属标志牌基础钢筋			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板		
	定 额 单 位			10m3实体			1t钢筋			10t			10t		
	工 程 数 量			0.115			0.036			0.007			0.001		
	定 额 表 号			5~1~4~1			5~1~4~2			5~1~4~3			5~1~4~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.00	13.100	1.507	152	8.700	0.313	32	9.500	0.067	7	23.400	0.023	2
2001001	HPB300钢筋	t	3261.00				1.025	0.037	120						
2001022	20~22号铁丝	kg	4.79				5.100	0.184	1						
2003004	型钢	t	3286.00	0.004		2									
2003015	钢管立柱	t	5192.00							6.314	0.044	229			
2003026	组合钢模板	t	5091.00	0.007	0.001	4									
2009011	电焊条	kg	5.73							0.900	0.006				
2009028	铁件	kg	4.53	3.300	0.380	2									
2009029	镀锌铁件	kg	5.73							3759.900	26.319	151	3033.700	3.034	17
3005004	水	m3	3.50	12.000	1.380	5									
4003002	锯材	m3	1540.00	0.001											
5503005	中(粗)砂	m3	90.49	4.900	0.564	51									
5505013	碎石(4cm)	m3	65.46	8.470	0.974	64									
5509001	32.5级水泥	t	330.00	3.417	0.393	130									
6007002	铝合金标志	t	16666.67										7.026	0.007	117
6007004	反光膜	m2	170.94										963.100	0.963	165
7801001	其他材料费	元	1.00	33.600	3.864	4									
8007005	6t以内载货汽车	台班	486.84							3.200	0.022	11	7.900	0.008	4
8009025	5t以内汽车式起重机	台班	642.68							2.830	0.020	13	6.980	0.007	4

表A.0.3-2 分 项 工 程 预 算 表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号：604-1 工程名称:单柱式交通标志 单位:个 数量:5 单价:331.2 第 14 页 共 16 页 21-2 表

代号	工 程 项 目			I. 钢筋混凝土基础			I. 钢筋混凝土基础			II. 铝合金标志牌			II. 铝合金标志牌		
	工 程 细 目			金属标志牌基础混凝土			金属标志牌基础钢筋			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板		
	定 额 单 位			10m3实体			1t钢筋			10t			10t		
	工 程 数 量			0.115			0.036			0.007			0.001		
	定 额 表 号			5~1~4~1			5~1~4~2			5~1~4~3			5~1~4~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
8015028	32kV·A以内交流电弧焊机	台班	178.95							0.150	0.001				
8099001	小型机具使用费	元	1.00	3.500	0.403										
9999001	基价	元	1.00	3737.000	429.755	430	4366.000	157.176	157	58345.000	408.415	408	309941.000	309.941	310
	直接费	元				413			153			411			309
	措 施 费	I	元		160	0.753%	1	33	0.351%		31	0.351%		10	0.351%
		II	元		429	1.201%	5	157	0.564%	1	409	0.564%	2	309	0.564% 2
	企业管理费	元		429	4.441%	19	157	3.163%	5	409	3.163%	13	309	3.163%	10
	规费	元		153	36.600%	56	33	36.600%	12	14	36.600%	5	3	36.600%	1
	利润	元		458	7.42%	34	162	7.42%	12	418	7.42%	31	323	7.42%	24
	税金	元		533	9%	48	178	9%	16	467	9%	42	344	9%	31
	金额合计	元				576			199			504			377

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 604-1

工程名称:单柱式交通标志

单位:个

数量:5

单价:331.2

第 15 页

共 16 页

21-2 表

[illegible]

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：南川区兴隆镇金湖村青龙嘴至鱼家嘴建设工程

分项编号: 604-1

工程名称:单柱式交通标志

单位:个

数量:5

单价:331.2

第 16 页

共 16 页

21-2 表

[illegible]